




KUJCP018G779

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury 

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu
dopravní infrastruktury

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/732/16/1

Č. smlouvy zhotovitele: 10000119565

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi investiční technik odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje
tel. č. 386720...

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněna:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: **Ing. Janem Štíchou**, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: Jiří Němeček, tel. 602 838 379

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křížíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín
IČO: 26271303
DIČO: CZ26271303
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, Praha, č.ú.: 2038057204/2600
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Aleš Novák, ředitel regionálního závodu Čechy západ, tel. č. 737 257 050
Ing. Martina Faktorová, oblastní manažer Jihočeské oblasti, tel. č. 737 257 915
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ladislav Pletka, tel. č. 731 535 446

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ondřej Míka, tel. č. 731 535 281

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Andrea Jankovcová, tel. č. 731 535 440

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní znění

celkem bez DPH	20 785 082,- Kč
DPH 21 %	4 364 867,- Kč
Celkem včetně DPH	25 149 949,- Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

- II/143 Brloh - Mříč méněpráce..... 1 551 345,25 Kč bez DPH

celkem 1 551 345,25 Kč bez DPH

Celkem bez DPH 21%.....**19 233 736,75 Kč bez DPH**

DPH 21 %.....4 039 084,71 Kč

Celkem včetně DPH.....**23 272 821,46 Kč**

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihočeského kraje dne 8. 9. 2016 usnesením č. 993/2016/RK-96

V Českých Budějovicích dne

23 -09- 2016

za objednatele:

V Praze dne

23 -09- 2016

za zhotovitele:

Mgr. Jiří Zimola
hejtmán Jihočeského kraje



Ing. Aleš Novák
ředitel regionálního závodu Čechy západ

SKANSKA Skanska a.s.
Křížkova 682/34a
Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303

0394

Ing. Martina Faktorová
oblastní manažer Jihočeské oblasti

Stavba: Oprava komunikací 2016 - SFDI, část 2 Český Krumlov

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/732/16

Úsek: II/143 Brloh - Rojšín, Chlum, Křemže - Mříč

č. smlouvy zhotovitele: 10000119565

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Jiří Němeček - SÚS JČK, závod ČK**Projektant:****Zhotovitel:** Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín**Předmět změny:** neprovedené práce na základě pokynu objednatele**Dotčené místo:** II/143 Chlum - SO 102**Odkaz na výkresy:****Odkaz na soupis prací:** viz.příloha**Odkaz na jinou část smlouvy:****Návrh ocenění:**SO 102 Brloh - Rojšín, Chlum, Křemže - Mříč
neprovedené stavební práce (na základě pokynu objednatele)

Celkem bez DPH	-1 551 345,25 Kč
DPH 21%	-325 782,50 Kč
Celkem včetně DPH	-1 877 127,75 Kč

Podpis navrhovatele: ... [redacted] ...**Datum:** [redacted]**Vyjádření:****TDI:** Jiří Němeček**datum:** [redacted]**Projektant:****datum:** [redacted]**Investor :** Ing. Luboš Průcha, Mgr. Martin Ujhel**datum:** [redacted]**Přílohy:** položkový rozpočet

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
odbor regionálního rozvoje, územní
plánování, stavebního řádu a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (6)

Změnový list č.1 - Příloha č.1

Oprava komunikací 2016 - SFDI, část 2 Český Krumlov

rekapitulace cen bez DPH

II/143 Brloh - Rojšín, Chlum, Křemže - Mříč	5 145 338,00 Kč
II/143 Brloh - Rojšín, Chlum, Křemže - Mříč - Změnový list č.1	-1 551 345,25 Kč
III/155 xl/3 - Prostřední Svínice	2 398 429,00 Kč
III/1439 Holubov - Třísov, Srnín - Přísečná	3 857 783,00 Kč
III/1589 Malonty - Meziříčí - Desky - x II/154	5 099 572,00 Kč
III/1571 Č.Krumlov-Slupenec	1 202 032,00 Kč
III/1596 Rájov - Zlatá Koruna	1 455 650,00 Kč
III/1602 Frymburk - Náhlov	1 626 279,00 Kč
Celkem bez DPH	19 233 736,75 Kč
DPH	4 039 084,71 Kč
Celkem včetně DPH	23 272 821,46 Kč

V Českých Budějovicích dne:



Jihočeského kraje, p.o.
Č. KRUMLOV
381 01 Č. Krumlov
971 641

⑨

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CK_II/143_01

Stavba: Oprava silnice II/143 Brloh-Mříč

KSO: Brloh-Mříč
Místo: Brloh-Mříč

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka: Délka realizace 21 kalendářních dní.



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

Akce je financována z prostředků Státního fondu dopr.

CC-CZ: 8.1.2016
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ: 26271303
IČ: CZ.26271303
DIČ: 70971641
IČ: CZ70971641
DIČ:

Cena bez DPH					-1 551 345,25
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	snižena	21,00%	-1 551 345,25	-325 782,50	
		15,00%	0,00	0,00	

Cena s DPH V CZK **-1 877 127,75**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód:

CK_II/143_01

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brloh-Mříč

Místo:

Brloh-Mříč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Datum:

8.1.2016

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 101	Oprava silnice II/143 staničení 21,670-23,910 km	0,00	0,00	STA
SO 102	Oprava silnice II/143 staničení 27,660-28,450 km	-1 548 345,25	-1 873 497,75	STA
SO 103	Oprava silnice II/143 staničení 29,990-30,550 km	0,00	0,00	STA
SO 104	Oprava silnice II/143 staničení 30,550-30,970 km	0,00	0,00	STA
SO 105	Oprava silnice II/143 staničení 30,970-31,450 km	0,00	0,00	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	-3 000,00	-3 630,00	STA
		-1 551 345,25	-1 877 127,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brloh-Mřič

Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/143 staničení 27,660-28,450 km

KSO:

Místo:

Chlum

CC-CZ:

8.1.2016

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

Uchazeč:

Skanska a.s.

IČ:

26271303

DIČ:

CZ 26271303

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 548 345,25

DPH základní
snižena

Základ daně
-1 548 345,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-325 152,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

-1 873 497,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brioh-Miřič

Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/143 staničení 27,660-28,450 km

Místo:

Chlum

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Datum:

8.1.2016

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeské

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-1 548 345,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 548 345,25

1 - Zemní práce

-145 612,80

5 - Komunikace pozemní

-1 300 908,80

8 - Trubní vedení

-20 067,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-81 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brioh-Aliřč

Objekt:

SO 102 - Oprava silnice II/143 staničení 27,660-28,450 km

Místo:

Chlum

Datum: 8.1.2016

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Skanska a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 548 345,25	
D	1		Zemní práce				-145 612,80	
1	K	113726	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	-404,480	360,00	-145 612,80	OTSKP-SPK 2015

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

WV "délka 790 m"

W "šířka od 5,9 do 7,5 m, prům. 6,4 m"

W "výška prům. 0,08 m"

W 790*6,4*0,08

404,480

D 5 Komunikace pozemní

-1 300 908,80

2 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

-46 009,60

9,10

OTSKP-SPK 2015

Technická specifikace: - dodání všech přepravených materiálů pro postřiky v přepraveném množství

- provedení dle přepraveného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

WV "délka 790 m"

W "šířka od 5,9 do 7,5 m, prům. 6,4 m"

W 790*6,4

5 056,000

3 K 574D55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 60MM

-706 323,20

139,70

OTSKP-SPK 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		<p>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 		5 056,000			
4	K	572Z13	"délka 790 m" šířka od 5,9 do 7,5 m, prům. 6,4 m" 790*6,4	M2	-5 056,000	9,10	-46 009,60	OTSKP-SPK 2015
	PP		<p>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</p> <ul style="list-style-type: none"> - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 		5 056,000			
5	K	574B33	"délka 790 m" šířka od 5,9 do 7,5 m, prům. 6,4 m" 790*6,4	M2	-5 056,000	99,40	-502 566,40	OTSKP-SPK 2015
	PP		<p>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podélní obrubník, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 		5 056,000			
6	K	89972	"délka 790 m" šířka od 5,9 do 7,5 m, prům. 6,4 m" 790*6,4	KUS	-4,000	1 393,70	-5 574,80	OTSKP-SPK 2015
D	8		Trubní vedení				-20 067,65	
	PP		<p>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>					
7	K	89973	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	-15,000	966,19	-14 492,85	OTSKP-SPK 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-81 756,00	
8	K	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-200,000	344,00	-68 800,00	OTSKP-SPK 2015

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárníc předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozproštění lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

9	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODIČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	-1 580,000	8,20	-12 956,00	
---	---	---------	---	---	------------	------	------------	--

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

"délka 790 m"

"oboustranně"

790*2

1 580,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava silnice II/143 Brloh-Mříč
Objekt:

Doplňující údaje - DIO

KSO: Brloh-Mříč
Místo: 8.1.2016
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Poznámka:

CC-CZ: 8.1.2016
Datum: 70890650
IČ: CZ70890650
DIČ: 26271303
IČ: CZ 26271303
DIČ: 70971641
IČ: CZ70971641
DIČ:

Cena bez DPH

-3 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
-3 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-630,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

-3 630,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brloh-Mřič

Objekt:

Doplňující údaje - DIO

Místo:

Brloh-Mřič

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Datum:

8.1.2016

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeské

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-3 000,00

OST - Ostatní

-3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice II/143 Brloh-Mříč

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo:

Brloh-Mříč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Datum:

8.1.2016

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 000,00

D	OST	Ostatní						
1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTŮ A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1,000	-3 000,00	-3 000,00	OTS-RP-SPK 2015

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

W "DIO"

W 1

1,000